受　　付
	令和　　年　　月　　日

	整理番号

別　記
様式第1号(第3条関係)
令和　　年　　月　　日
彦根市農業委員会会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
(※自署の場合は、押印を省略することができます。)
非農地判断申請書
彦根市農業委員会非農地判断事務取扱要綱第3条の規定により、次のとおり申請します。

1　土地の表示

	土地の所在および地番
	所有者氏名
	登記地目
	現況地目
	面　積

(㎡)
	現況

2  事由(農地でなくなった時期、経過等について、詳細に記入してください。)

3　添付書類

(1)　土地の登記簿の全部事項証明書

(2)　法務局備付けの公図の写し

(3)　位置図(縮尺が10,000分の1および2,500分の1程度のもの)

(4)　現況写真

(5)　農地として利用しなくなった時期が確認できる官公署等の発行する証明書等(建築物の課税証明書、航空写真等)
(6)　非農地判断申請に係る事実証明書(別記様式第2号)

(7)　地目変更に係る同意書(別記様式第3号)

(8)　農業委員確認書(農業委員が署名または記名押印したものに限る。)
(9)　その他農業委員会が必要と認める書類